
4ª Etapa Turismo Nacional Sprint
06-09-2025 09:25:00 / Cascavel - 3.058m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 25 GUILHERME SIRTOLI / MURILO FIORE A A NEW ONIX 14 20:22.098 126,11 1:14.807 147,16 13 0

2 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 14 20:22.494 126,07 0.396 0.396 1:14.677 147,42 12 0

3 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 14 20:23.940 125,92 1.842 1.446 1:14.842 147,09 12 0

4 66 PEDRO BURGER A A NEW ONIX 14 20:24.112 125,91 2.014 0.172 1:14.782 147,21 12 0

5 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 14 20:24.407 125,88 2.309 0.295 1:14.719 147,34 12 0

6 86 GABRIEL MOURA A I HB20 14 20:25.065 125,81 2.967 0.658 1:14.511 147,75 12 0

7 18 DANIEL NINO A K 208 14 20:25.810 125,73 3.712 0.745 1:14.863 147,05 12 0

8 73 RAPHAEL TEIXEIRA A K 208 14 20:26.758 125,64 4.660 0.948 1:15.301 146,20 12 0

9 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 14 20:28.353 125,47 6.255 1.595 1:15.274 146,25 12 0

10 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 14 20:28.973 125,41 6.875 0.620 1:15.018 146,75 12 0

11 197 LUIZ SENA JR A I HB20 14 20:30.051 125,30 7.953 1.078 1:15.221 146,35 6 0

12 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 14 20:30.825 125,22 8.727 0.774 1:15.511 145,79 3 0

13 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 14 20:31.022 125,20 8.924 0.197 1:15.217 146,36 5 0

14 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 14 20:31.424 125,16 9.326 0.402 1:14.706 147,36 14 0

15 999 LUTIANNE SOARES A A NEW ONIX 14 20:32.286 125,07 10.188 0.862 1:15.808 145,22 3 0

16 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 14 20:32.503 125,05 10.405 0.217 1:15.470 145,87 13 0

17 20 FABIO EBRAHIM A A NEW ONIX 14 20:32.847 125,01 10.749 0.344 1:15.737 145,36 13 0

18 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 14 20:33.612 124,94 11.514 0.765 1:15.854 145,13 13 0

19 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 14 20:34.037 124,89 11.939 0.425 1:15.818 145,20 8 0

20 43 RODRIGO GIL -R / DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 14 20:34.208 124,88 12.110 0.171 1:15.811 145,21 13 0

21 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 14 20:34.408 124,86 12.310 0.200 1:15.549 145,72 14 0

22 40 EDINARDO FILHO -R B K 208 14 20:36.506 124,64 14.408 2.098 1:15.797 145,24 12 0

23 74 RICARDO RAIMUNDO A A NEW ONIX 14 20:36.759 124,62 14.661 0.253 1:16.066 144,73 4 0

24 55 MARIA LUIZA BEDIN -R / BIA MARTINS -R B A NEW ONIX 14 20:39.275 124,37 17.177 2.516 1:16.339 144,21 14 0

25 12 RICHARD ANNUNZIATA -R B B YARIS 14 20:42.779 124,02 20.681 3.504 1:16.950 143,06 7 0

26 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 14 20:43.362 123,96 21.264 0.583 1:17.351 142,32 14 0

27 8 JAIRO ANDRADE B A NEW ONIX 14 20:44.286 123,87 22.188 0.924 1:17.499 142,05 13 0

28 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 14 20:47.382 123,56 25.284 3.096 1:18.287 140,62 14 0

Not classified - 11 laps minimum

33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 8 11:57.957 122,67 6 Laps 6 Laps 1:15.568 145,68 3 0

333 VICTOR TIERI -R B L CITY 6 9:02.821 121,68 8 Laps 2 Laps 1:15.641 145,54 3 0
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2ª Corrida

Best Lap:86 - GABRIEL MOURA 1:14.511 147.75km/h

Emissão: 06.09.2025, 17:44:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:00:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:00:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:29:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
06/09/2025 18:33:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:36:32



4ª Etapa Turismo Nacional Sprint
06-09-2025 09:25:00 / Cascavel - 3.058m

Not classified - 11 laps minimum

30 GUILHERME LIMA -R B A NEW ONIX 6 11:16.180 97,69 8 Laps 2:13.359 1:16.286 144,31 4 1

93 JOSE NETO B C POLO 5 7:55.455 115,77 9 Laps 1 Lap 1:16.584 143,75 4 0

19 ENZO GIANFRATTI A I HB20 4 6:28.846 113,25 10 Laps 1 Lap 1:15.992 144,87 3 0

177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 2 4:02.634 90,74 12 Laps 2 Laps 1:22.586 133,30 2 1

3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 0 21.041 0,00 14 Laps 2 Laps 0,00 0 0

99 ENZO FALQUETE / L. FERNANDO DONDONI A A NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0

17 VICTOR MANZINI B H ARGO 0 0,00 0,00 0 0

88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0

Announcements

#808 - PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #86

#33 - PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (50,9 KM/H)
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2ª Corrida

Best Lap:86 - GABRIEL MOURA 1:14.511 147.75km/h

Emissão: 06.09.2025, 17:44:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:00:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:00:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:29:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
06/09/2025 18:33:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:36:32



4ª Etapa Turismo Nacional Sprint
06-09-2025 09:25:00 / Cascavel - 3.058m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 25 GUILHERME SIRTOLI / MURILO FIORE A A NEW ONIX 14 20:22.098 126,11 1:14.807 147,16 13 0

2 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 14 20:22.494 126,07 0.396 0.396 1:14.677 147,42 12 0

3 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 14 20:23.940 125,92 1.842 1.446 1:14.842 147,09 12 0

4 66 PEDRO BURGER A A NEW ONIX 14 20:24.112 125,91 2.014 0.172 1:14.782 147,21 12 0

5 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 14 20:24.407 125,88 2.309 0.295 1:14.719 147,34 12 0

6 86 GABRIEL MOURA A I HB20 14 20:25.065 125,81 2.967 0.658 1:14.511 147,75 12 0

7 18 DANIEL NINO A K 208 14 20:25.810 125,73 3.712 0.745 1:14.863 147,05 12 0

8 73 RAPHAEL TEIXEIRA A K 208 14 20:26.758 125,64 4.660 0.948 1:15.301 146,20 12 0

9 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 14 20:28.353 125,47 6.255 1.595 1:15.274 146,25 12 0

10 197 LUIZ SENA JR A I HB20 14 20:30.051 125,30 7.953 1.698 1:15.221 146,35 6 0

11 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 14 20:31.424 125,16 9.326 1.373 1:14.706 147,36 14 0

12 999 LUTIANNE SOARES A A NEW ONIX 14 20:32.286 125,07 10.188 0.862 1:15.808 145,22 3 0

13 20 FABIO EBRAHIM A A NEW ONIX 14 20:32.847 125,01 10.749 0.561 1:15.737 145,36 13 0

14 74 RICARDO RAIMUNDO A A NEW ONIX 14 20:36.759 124,62 14.661 3.912 1:16.066 144,73 4 0

15 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 14 20:47.382 123,56 25.284 10.623 1:18.287 140,62 14 0

Not classified - 11 laps minimum

33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 8 11:57.957 122,67 6 Laps 6 Laps 1:15.568 145,68 3 0

19 ENZO GIANFRATTI A I HB20 4 6:28.846 113,25 10 Laps 4 Laps 1:15.992 144,87 3 0

99 ENZO FALQUETE / L. FERNANDO DONDONI A A NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0

Announcements

#808 - PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #86

#33 - PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (50,9 KM/H)
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2ª Corrida

Best Lap:86 - GABRIEL MOURA 1:14.511 147.75km/h

Emissão: 06.09.2025, 17:45:17

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:00:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:00:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:29:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
06/09/2025 18:33:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:36:32



4ª Etapa Turismo Nacional Sprint
06-09-2025 09:25:00 / Cascavel - 3.058m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 14 20:28.973 125,41 1:15.018 146,75 12 0

2 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 14 20:30.825 125,22 1.852 1.852 1:15.511 145,79 3 0

3 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 14 20:31.022 125,20 2.049 0.197 1:15.217 146,36 5 0

4 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 14 20:32.503 125,05 3.530 1.481 1:15.470 145,87 13 0

5 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 14 20:33.612 124,94 4.639 1.109 1:15.854 145,13 13 0

6 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 14 20:34.037 124,89 5.064 0.425 1:15.818 145,20 8 0

7 43 RODRIGO GIL -R / DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 14 20:34.208 124,88 5.235 0.171 1:15.811 145,21 13 0

8 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 14 20:34.408 124,86 5.435 0.200 1:15.549 145,72 14 0

9 40 EDINARDO FILHO B K 208 14 20:36.506 124,64 7.533 2.098 1:15.797 145,24 12 0

10 55 MARIA LUIZA BEDIN -R / BIA MARTINS -R B A NEW ONIX 14 20:39.275 124,37 10.302 2.769 1:16.339 144,21 14 0

11 12 RICHARD ANNUNZIATA -R B B YARIS 14 20:42.779 124,02 13.806 3.504 1:16.950 143,06 7 0

12 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 14 20:43.362 123,96 14.389 0.583 1:17.351 142,32 14 0

13 8 JAIRO ANDRADE B A NEW ONIX 14 20:44.286 123,87 15.313 0.924 1:17.499 142,05 13 0

Not classified - 11 laps minimum

333 VICTOR TIERI -R B L CITY 6 9:02.821 121,68 8 Laps 8 Laps 1:15.641 145,54 3 0

30 GUILHERME LIMA -R B A NEW ONIX 6 11:16.180 97,69 8 Laps 2:13.359 1:16.286 144,31 4 1

93 JOSE NETO B C POLO 5 7:55.455 115,77 9 Laps 1 Lap 1:16.584 143,75 4 0

177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 2 4:02.634 90,74 12 Laps 3 Laps 1:22.586 133,30 2 1

3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 0 21.041 0,00 14 Laps 2 Laps 0,00 0 0

17 VICTOR MANZINI B H ARGO 0 0,00 0,00 0 0

88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0

Announcements

#808 - PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #86

#33 - PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (50,9 KM/H)
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2ª Corrida

Best Lap:22 - LUIZ VERAS -R 1:15.018 146.75km/h

Emissão: 06.09.2025, 10:51:58

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:00:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:00:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:29:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
06/09/2025 18:33:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
06/09/2025 18:36:32


